לאור התוצאה אליה הגעתי, אין צורך להכריע בטעות נוספות שהעלה הסנגור בסיכומיו בדבר חוסר בכתב האישום וטענות נוספות שיש בהן לשיטתו להוביל לאותה תוצאה.

אשר על כן, כאמור לעיל, הנאשם מזוכה מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשע"ד, 29 אפריל 2014, במעמד הנאשם, סנגורו עו"ד דכואר וב"כ המאשימה עו"ד עווידה.